
SOCIETE GENERALE 
Equipment Finance 

KB 

DODATEK Č . I KE DOHODĚ  KE KUPNÍ SMLOUVĚ  A SMLOUVĚ  O ÚVĚRU ZE DNE 

Identifikace poskytovatele financování: Identifikace dodavatele: 

SG Equipment Finance Czech Republic s.ro. AND MOTOR s.r.o. 

náměstí Junkových 277211 155 00 Praha 5 Sokolovská 261462. 59401 Velké Mezi říč í 
1Č : 	61061344 lČ : 	26292581 
DIČ ; 	CZ61061344 DIČ : 	CZ26292581 
Zápis v OR: Městský soud Praha, C43038 Zápis v OR: Krajský soud v Brn ě , C 42236 

- dále jen SGEF - - dále Jen dodavatel - 

Identifikace p říjemce financování: 

Služby m ěsta Náměště  nad Oslavou,s.r.o. 

Ocmanická 200, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
lČ : 	26270447 
DIČ : 	CZ26270447 
Zápis vOR: Krajský soud v Brn ě , C 41115 

- dále jen p říjemce financování - 

Č lánek I 

1.1 S ohledem na skutečnost, že p říjemce financování je povinným subjektem dle zákona číslo 34012015 
Sb., o registru smluv, dohodli se SGEF, p říjemce financováni a dodavatel, jek následuje: 

1,2 Odchyln ě  od ostatních ujednání dohody ke kupní smlouvě  a smlouvě  o úvěru (dále jen smlouva) se 
ujednává, že smlouva nabývá účinnosti jejím zve řejněním v registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb., 
o registru smluv, pokud v nich není sjednáno pozd ější datum ú č innosti. 

1.3 P říjemce financováni je povinen bez zbytečného prodlení, nejpozději však do t ři dnü po uzav ření 
smlouvy: 

- 	odeslat smlouvu (včetně  všech dokument ů , které tvo ří její součást, jakož i v četně  samotného tohoto 
dodatku č íslo 1) k uve řejnění v registru smluv (s tím, že citlivé osobní údaje a podpisy smluvních 
stran musí být zneč itelněny) 

a 
- zajistit, aby SGEF obdržel potvrzeni o uve řejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv. 

1.4 P říjemce financování, dodavatel a SGEF se dále dohodli, že financováni, poskytované na základ ě  
smlouvy nebude poskytnuto d říve, než budou spiněny podmínky uvedené v č lánku 1 odstavci 1.3 tohoto 
dodatku. Toto ujednání má p řednost před jakýmikoli jinými ujednáními smlouvy, v četně  jejich p řípadných 
dodatků . 

1.5 V případě , že p říjemce financování nezve řejní v registru smluv smlouvu a dokumenty uvedené v č lánku 
1.3 do 14 dn ů  od podpisu tohoto dodatku, chápe se prodlení p říjemce financováni s touto povinností za 
podstatné porušení smlouvy, se všemi následky z toho vyplývajícími. Mimo jiné je SCEF v takové 
případě  oprávněna odstoupit Od smlouvy. 

Č lánek 2 

2.1 Ujednáni tohoto dodatku se okamžikem podpisu dodatku všemi smluvními stranami stávají nedílnou 
součásti smlouvy a jsou pin ě  úč inná bez ohledu na p řípadná odchylná ustanoveni smlouvy týkající se 
úč innosti jejích jednotlivých ustanovení. 

2.2 P říjemce financování m ůže návrh dodatku p řijmout pouze ve znění navrhovaném SGEF s vylou čením 
možného p řijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou. 

112 	 CZ_S DA_000_500_240_c 



2.3 P říjemce financování i dodavatel prohlašují, že p ří jednání o uzav řeni tohoto dodatku Jim byly sd ě leny 
všechny pro n ě  relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzeni možnosti uzav řít tento dodatek a že 
neočekávají ani nepožadují od SGEF žádné další informace v této Věci. 

2.4 Tento dodatek se řídí českým právním řádem. Všechny spory, jež vyplynou z tohoto dodatku a souvisejí 
s ním, a které se nepoda ří odstranit jednáním smluvních stran, budou s konečnou platností 
rozhodnuty třemi rozhodci Rozhod čího soudu p ři Hospodá řské komo ře ČR a Agrární komo ře ČR v Praze 
podle jeho Rádu a Pravidel. 

Praha, 	 Velké Mezi ř íč í, 	 Náměšť  nad Oslavou, 
Místo. datum 	 - 	Místo, datum 	 Místo, datum 

Poskytovatel financování: 	Dodavatel: 	 P ř íjemce financování: 
SG Equipment Finance Czech AND MOTOR s.r.o. 	 Služby města Náměště  nad 
Republic s.r.o. ..' 	 Oslavou,s.r.o. 

‚4 odpis 
.................................................................... 

Podis 
‚............... 

Podpis 

Ing. Alois KrČál 
imeno 	'' krmeno'  Jmeno Jméno 

zmocněnec 	zmocněnec ..:...... 	. jednatel 
Funkce 	 Funkce 

............ 
Funkce Funkce 

212 	 CZSDA_000-500-240-c 


